
 1

Zarządzenie Nr 179/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 14 czerwca 2007 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem Nr 431/04 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 

Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 

20 stycznia 2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r., Nr 870/05 z dnia 

29 czerwca 2005 r., Nr 1043/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., Nr 1104/06 z dnia 

13 lutego 2006 r., Nr 1116/06 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 1117/06 z dnia 2 marca 2006 r., 

Nr 1192/06 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1251/06 z dnia 27 lipca 2006 r., Nr 96/07 z dnia 

16 marca 2007 r., Nr 108/07 z dnia 29 marca 2007 r., Nr 152/07 z dnia 10 maja 2007 r. i Nr 

158/07 z dnia 22 maja 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 
  

 

1) W § 31: 

1. W części X dodaje się ust. 41. w brzmieniu: 

 „41. W zakresie spraw związanych z utrzymaniem zieleni miejskiej: 

1) Przygotowanie umów dotyczących pielęgnacji zieleni miejskiej i nadzór nad 

wykonywaniem tych umów. 

2) Prowadzenie inwentaryzacji zieleni miejskiej na potrzeby zawieranych umów 

i zleceń. 

3) Planowanie w zakresie zagospodarowania terenów zieleni miejskiej. 

4) Nadzór nad pracownikami interwencyjnymi pracującymi przy utrzymaniu 

nieurządzonej zieleni miejskiej. 

5) Przygotowanie dekoracji miasta w okresie Świąt  Bożego Narodzenia  

6) Prowadzenie spraw związanych z dzierżawą nieruchomości komunalnych pod 

ekspozycję reklam. 

7) Nadzór nad rozmieszczaniem reklam na terenie miasta. 



 2

8) Przyjmowanie wniosków i ich załatwianie w zakresie zieleni miejskiej. 

9) Sporządzanie zapotrzebowań na środki i sprawozdań z realizacji budżetu 

w zakresie  utrzymania zieleni miejskiej. 

10) Nadzór nad obowiązkiem uwzględniania w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego potrzeb tworzenia i ochrony terenów zieleni miejskiej. 

11) Przygotowywanie i przeprowadzanie programów promujących zieleń w mieście. 

12) Przygotowanie dokumentacji przetargowej i organizowanie przetargów na 

 utrzymanie zieleni miejskiej.” 

2. W części XI ust. 2 skreśla się dział „- Zieleń miejska”. 

2) W Załączniku Nr 2 do Regulaminu – Wykaz stałych stanowisk pracy w Urzędzie Miasta 

Ełku: 

1. W ust. 10 dział Referat Komunalny dodaje się punkt h) w brzmieniu: 

„h) stanowisko ds. zieleni miejskiej      – 1 etat” 

2. W ust. 12 dział Referat Architektury skreśla się punkt d). 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 

 


